
k 31.12.2024 Název a sídlo účetní jednotky

B.

B. I.

2.

1.

B. II.

B. II. 1.

1.

2.

2.

4.

2.

5.

2.

C.

C. I.

C. I. 1.

2.

3.

1.

4.

C. II.

2.

1.

4.

3.

4.

5.

6.

C. IV.

1.

2.

D.

D. 1.

Oběžná aktiva

Software

Ocenitelná práva

1 144

Pohledávky

1 144

191 482

9

65 649

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů

9 262

23 758

10 117

30 247

Pozemky

Stavby

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Zásoby

135 862

96 548

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Výrobky a zboží

Materiál

Běžné účetní období

81 055

27 213

27 213

36 561

Náklady příštích období 459

115

729

123

15 441 20 288

729 459Časové rozlišení aktiv

Peněžní prostředky na účtech

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky

2 789Dohadné účty aktivní

15 556 20 411

Jiné pohledávky

Netto 
3

328 806

Minulé úč.období 
Netto 

4

AKTIVA 
b

označ. 
a

194

9

23 758

7 957

199 668

194

AKTIVA CELKEM

6 290 6 604

52 207

Pozemky a stavby

328 082

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

9

Dlouhodobý majetek 191 491

199 474

194

118 399

66 192

0

0

123 880

64 085

68 990

6 604

59 795

36 561 30 873

6 290

Nedokončená výroba a polotovary

12 064

14 20920 478

30 873

128 679

Výrobky

13 641 19 256

23 909

Pohledávky - ostatní

1 039

Stát - daňové pohledávky 4 584 4 565

Krátkodobé poskytnuté zálohy 269 2 588

7 749

9 314

IČ

472 37 562

(v celých tisících Kč)

v plném rozsahu
Konsolidovaná rozvaha

AGRA Březnice a.s. 

Březnice 71

391 71  Březnice u Bechyně



A.

A. I.

A. I. 1.

A. III.

A. III. 1.

2.

A. IV.

A. IV. 1.

A. V.

B + C

B.

2.

C.

C. I.

2.

8.

C. II.

2.

3.

4.

8.

1.

3.

4.

5.

6.

7.

5 444

1 638

2 126 539

161 98

Stát - daňové závazky a dotace

Závazky ke společníkům

1 715 1 550

3 764

753 0

3 876

Závazky z obchodních vztahů

Označ. 
a

Vlastní kapitál

Výsledek hospodaření minulých let

56 945

4 264

143 569

Závazky

16 037

25 293

95 535

Rezervy

52 478

4 264

Závazky k úvěrovým institucím

Závazky k úvěrovým institucím

1 352

15 332

30 21

60 30Jiné závazky

Krátkodobé přijaté zálohy

18 677

4 467

38 590

Odložený daňový závazek

Cizí zdroje

0

210 237

36 643

71 112

45 819

39 450

71 112

Nerozdělený zisk minulých let

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+ - )                                     

172 211

Konsolidační rezervní fond 1 383

Dlouhodobé závazky

229 007

328 806

Rezerva na daň z příjmů

328 082

29 400

256 970

Stav v minulém účet. 
období                               

6

29 40029 400

29 400

Stav v běžném účet. období 
 5

0

16 881

452

1 255

1 255

PASIVA 
 b

Základní kapitál

Rezervní fond

Statutární a ostatní fondy

Fondy ze zisku

PASIVA CELKEM

Základní kapitál

Dohadné účty pasivní

Závazky k zaměstnancům

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky ostatní

Krátkodobé závazky

1 383

Osoba odpovědná za účetní závěrku
 (jméno a podpis)

Ing. Marie Nečasová

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní 
jednotky nebo podpisový záznam fyzické osoby, 

která je účetní jednotkou
Účetní závěrka sestavena:

21.03.2025

6 369

166 274

99 799

21 322

32 078

452



konsolidovaný

k Název a sídlo účetní jednotky

AGRA Březnice a.s. 

Březnice 71

391 71  Březnice u Bechyně

I.

A.

2.

3.

B.

C.

D.

D. 1.

2.

1.

2.

E.

E. 1.

1.

III.

1.

2.

3.

F.

F. 1.

2.

3.

5.

*

VI.

2.

J.

2.

VII.

K.

*

**

L.

L. 1.

2.

**

***

*

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 10 339

21 067

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Zůstatková cena prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 21 120

8 677 8 231

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti

21 120 21 067

Tržby z prodaného materiálu 306

Označení
a

87 134

minulém
2

9 138

Aktivace (-) -6 925 -5 069

37 350 34 839Osobní náklady

1 662 907

21 120 21 067

Mzdové náklady 27 011 25 701

Tržby z prodeje výrobků a služeb 132 120 154 166

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -16 329 -1 966

Spotřeba materiálu a energie 79 88173 589

Služby 24 631 22 818

Výkonová spotřeba

31.12.2024

IČ

472 37 562

(v celých tisících Kč)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

v plném rozsahu

102 699

TEXT 
 b

Skutečnost v účetním období

sledovaném
 1

98 220

Ostatní provozní výnosy

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 3 283 1 561

23 983 16 765

8 977

22 312 19 320

1 154 730Daně a poplatky

32 605 23 640

6 702

6 916

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

173

8 316

Jiné provozní náklady 4 453

Provozní výsledek hospodaření (+/-)

4 491

Výnosové úroky a podobné výnosy 289 633

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 289 633

Ostatní finanční náklady 135 249

Ostatní finanční výnosy 1 461 3 942

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 2 168 2 037

Nákladové úroky a podobné náklady 2 168 2 037

Finanční výsledek hospodaření (+/-) -553 2 289

1 294

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 21 759 21 609

Daň z příjmů 4 878 4 449

Ing. Marie Nečasová

Účetní závěrka sestavena:
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

21.03.2025

Osoba odpovědná za účetní závěrku
 (jméno a podpis)

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 164 725 182 381

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      16 881 17 160

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 16 881 17 160

Daň z příjmů splatná 4 271 3 155

Daň z příjmů odložená (+/-) 607


